CORREGEDORIA GERAL

CGJ1 DAJUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juizes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 1010, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2021

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca da CAPITAL, para o

mês de NOVEMBRO de 2021, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-

Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Juizado do Torcedor- localizado nas dependências do Estádio Rei Pelé.

Assessor: Ana Luiza Vieira dos Santos

Analista Judiciário: Gláucio Guimarâes Medeiros

18

Coordenador Fiscal: Humberto Antônio da Silva

NOVEMBRO
Coordenador Fiscal: José Antônio Rocha dos Santos

Agente de Proteção: Serzedelo Correia Tenório Costa
__________________

2 Vara Criminal da Capital
Telefones: (82) 4009-3528/99102-3623

20 e 21 Chefe de Secretaria: Rozirene Machado Rodrigues Calheiros

Analista Judiciário: Glaucio Guimarâes Medeiros

____________ __________________

Assessor: Ana Luiza Vieira dos Santos

Des. Fábioiften:Araújo . ..

Corregedor-Geral da Justiça •cado Diario Etetron too

tt I Ai
_____

-

s):